
 

 
 

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  «25» сентября 2024 года                                                                             № 9 

х. Песчаного 
 

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании 

средств, выделенных территориальной избирательной комиссии 

Тбилисская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва  

 

 Рассмотрев отчет, представленный территориальной избирательной 

комиссией Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств, 

выделенных ей из бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района согласно решения Совета Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района от 21 декабря 2023 года № 218 «О бюджете Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района на 2024 год», для обеспечения 

деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 4841- № 

4842, сформированных на территории Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района пятого созыва 

(дата выборов 7-8 сентября 2024 года), руководствуясь частью 7 статьи 47 

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 «О 

муниципальных выборах в Краснодарском крае», ст. 26, 62, Устава 

Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района р е ш и л : 

 1.Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии 

Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств для 

обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии 

Тбилисская, участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№ 4841- № 4842, сформированных на территории Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района на период подготовки и проведения    

выборов депутатов Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района пятого созыва (дата выборов 08 сентября 2024 года), в сумме 218104 

(двести восемнадцать тысяч сто четыре рубля, 00 коп.)  (прилагается). 

 2. Направить Отчет в редакцию районной газеты «Прикубанские огни», 

определив  для опубликования код строки: 010,020, 030,170,180, 



 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района по экономике, бюджету и финансам (Гонтарь Н.Г.). 

 4.  Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района                              В.В. Мишуров 

 

 

         

   
 

 

 


